

Hei!

2019-01-02

Hyvää alkanutta vuotta.

Olen Lauri Kervinen ja työskentelen Kehitysvammaisten Palvelusäätiössä projektipäällikkönä. Vastaan henkilökohtaisen avun kehittamisestä. Kokoan ja välitän tietoa henkilökohtaisen avun sekä muiden osallisuutta tukevien palveluiden mahdollisuuksista erityistä tukea tarvitseville ihmisille ja heidän läheisilleen.

[Tässä on linkki kyselyyn](#). Kyselyn suora osoite: <https://bit.ly/2CXRoVg> (Webropol-kysely)

Toivon, että teillä on hetki aikaa sen kysymyksiin. Tuotamme vastausaineiston perusteella raportin, blogikirjoituksen ja esitteitä, joiden avulla erityistä tukea tarvitsevat ihmiset saavat selkeäkielistä tietoa esimerkiksi kuntien osallistavista palveluista.

Voitta halutessanne vastata kyselyyn anonyymisti. Jos haluatte, voitte jättää yhteystietonne lomakkeeseen. Vastanneiden ja yhteystietojen jättäneiden kesken arvomme pieniä tuotepalkintoja.

Emme esitä raportissa, blogikirjoituksessa tai esitteissä yksilöiviä tietoja eri kunnista ja emmekä julkista yksittäisiä tietoja yksittäisistä vastaajista tai vastauksista, tai muita tunnistetietoja. Muiden yksityisyystietojen osalta katso tietosuojaselosteeseemme: <https://www.kvps.fi/tietosuojaseloste>

Annan mielelläni lisätietoa kyselystä,
yhteistyöterveisin Lauri Kervinen



Lauri Kervinen

**PROJEKTIPÄÄLLIKKÖ
HENKILÖKOHTAISEN AVUN KEHITTÄMINEN
ALUEELLISET ATAK-HANKKEET**

lauri.kervinen@kvps.fi

puh. 0207 713 531

Tampere

Esitteitä ja materiaalia toimintanne tueksi

Ohessa on linkkejä henkilökohtaisen avun materiaaliimme, jota saa vapaasti käyttää henkilökohtaisesta avusta tiedottamisessa. Materiaaleja voi tilata myös suoraan minulta (yhteystiedot yllä). Alla on suoria linkkejä materiaaleihin. Ne löytyvät lisäksi kotisivujemme kautta <https://www.kvps.fi/kehittaminen/henkilokohtainen-apu/>

Henkilökohtainen apu:

[Selkeäkielinen yleisesite](#)

[Esite lapsille ja nuorille](#)

[Järjestämistapaesite](#)

Kunnan oman henkilökohtaisen avun hakulomakkeen lisäksi muita mahdollisia lomakkeita hyödynnettäväksi henkilökohtaisen avun hakemisessa:

[Henkilökohtaisen avun selkeäkielinen hakulomake](#)

[Henkilökohtaisen avun kortti](#)

[Henkilökohtaisen avun kortti lapsille ja nuorille](#)

[Tutustu myös oppaaseemme päätöksenteon tuesta henkilökohtaisessa avussa](#)